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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Interpersonal Skill
Kelompok  : AC
Dosen       : Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2020 Perkenalan.kesepakatan kelas.tuhuan dan manfaat matkul
2 02-10-2020 The Self
3 09-10-2020 IQ vs EQ
4 16-10-2020 Self Acceptance
5 23-10-2020 Bagaimana membuka sebuah hubungan baru
6 06-11-2020 Bagaimana mempertahankan sebuah hubungan
7 06-11-2020 Mengapa perlu meningkatkan kemampuan IS
8 13-11-2020 UTS
9 20-11-2020 Mengatasi konflik secara positif

10 27-11-2020 Kemampuan Berkomunikasi
11 04-12-2020 Positive thinking
12 11-12-2020 Assertive communication
13 18-12-2020 Kunci Penentu Hubungan Harmonis Dengan Orang Lain
14 30-12-2020 Prinsip Sukses Dalam Bekerja
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Matakuliah: Interpersonal Skill
Kelompok: AC
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 30/12

1 1512502384 Azis Al
Rasyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 64.29

2 1611502665 Muhaimin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1711500601 Rifki
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

4 1711500692 Hafiyyan
Iswadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 85.71

5 1711501971
Dhanny
Pramata
Dwirestunu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

6 1712501699 Faras
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

7 1712502234 Fahmi
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 57.14

8 1712502507 Nani
Kuspriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811500170
Thoha
Cahya Ash
Shoddiqy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811500493 Adit Tia
Ramadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

11 1811501194 Rachmad
Septyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811501467
Mochamad
Prasetiyo
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811501491 Aldi Triavin
Dwi Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811501673
Muhammad
Zaki
Hariansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811501830 Zaenal Arif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1811502556
Ilham
Maulana
Gufron

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811502770
Guntur
Purnama
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811502887
Ramdan
Ramadhanu
Hartono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1811502895 Mochamad
Farhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1811503083 Andre
Kautsar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

21 1811503109 Divky
Nurfauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

22 1811503190 Hendriawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1812500138
Athallah
Hanif
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1812500336 Rahmat
Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86
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25 1812500369 Nur Fahmi
Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1812500377 Adi Setyo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1812500385 Naufal
Iftikar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 71.43

28 1812500591 Raihan
Maliki Arrafli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 78.57

29 1812500625 Erika Nur
Komalasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1812500724 Amirudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1812501144
Muhammad
Yusuf
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 78.57

32 1812501185 Nurul
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1812501607 Arif
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1812501789 Feris Aditya
Nur Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1813500103 Maulana
Raid Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1912501135 Titah Arya
Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 78.57

37 1912501523 Kurnia Farid
Baihaqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

 Matakuliah: Interpersonal Skill
 Kelompok: AC

 Dosen: Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1512502384 Azis Al Rasyid 64 % 85 85 80 83 =>
A-

2 1611502665 Muhaimin 100 % 80 80 80 80 =>
A-

3 1711500601 Rifki Maulana 86 % 85 85 85 85 => A
4 1711500692 Hafiyyan Iswadi 86 % 85 85 85 85 => A

5 1711501971 Dhanny Pramata
Dwirestunu 93 % 85 85 85 85 => A

6 1712501699 Faras Ferdiansyah 93 % 80 80 80 80 =>
A-

7 1712502234 Fahmi Darmawan 57 % 80 70 80 77 =>
B+

8 1712502507 Nani Kuspriani 100 % 75 75 75 75 =>
B+

9 1811500170 Thoha Cahya Ash
Shoddiqy 100 % 85 85 90 87 => A

10 1811500493 Adit Tia Ramadan 93 % 80 75 80 79 =>
B+

11 1811501194 Rachmad Septyanto 100 % 75 70 75 74 => B

12 1811501467 Mochamad Prasetiyo
Wibowo 100 % 85 85 85 85 => A

13 1811501491 Aldi Triavin Dwi Putra 100 % 80 75 80 79 =>
B+

14 1811501673 Muhammad Zaki
Hariansyah 100 % 85 85 85 85 => A

15 1811501830 Zaenal Arif 100 % 80 80 80 80 =>
A-

16 1811502556 Ilham Maulana Gufron 100 % 85 80 85 84 =>
A-
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17 1811502770 Guntur Purnama Putra 100 % 85 80 85 84 =>
A-

18 1811502887 Ramdan Ramadhanu
Hartono 100 % 85 85 85 85 => A

19 1811502895 Mochamad Farhan 100 % 85 85 85 85 => A
20 1811503083 Andre Kautsar 86 % 85 85 90 87 => A
21 1811503109 Divky Nurfauzan 93 % 85 85 85 85 => A

22 1811503190 Hendriawan 100 % 85 80 85 84 =>
A-

23 1812500138 Athallah Hanif Prasetyo 100 % 999 999 999 0 => E

24 1812500336 Rahmat Fajar 93 % 80 80 80 80 =>
A-

25 1812500369 Nur Fahmi Azis 100 % 85 85 90 87 => A

26 1812500377 Adi Setyo Nugroho 100 % 80 80 80 80 =>
A-

27 1812500385 Naufal Iftikar 71 % 75 70 75 74 => B
28 1812500591 Raihan Maliki Arrafli 79 % 85 85 85 85 => A

29 1812500625 Erika Nur Komalasari 100 % 85 80 85 84 =>
A-

30 1812500724 Amirudin 100 % 85 75 85 82 =>
A-

31 1812501144 Muhammad Yusuf
Saputra 79 % 80 75 80 79 =>

B+

32 1812501185 Nurul Azzahra 100 % 85 80 85 84 =>
A-

33 1812501607 Arif Gunawan 100 % 85 85 85 85 => A

34 1812501789 Feris Aditya Nur Akbar 100 % 80 75 80 79 =>
B+

35 1813500103 Maulana Raid Naufal 100 % 85 85 85 85 => A

36 1912501135 Titah Arya Dewantara 79 % 80 75 80 79 =>
B+

37 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi 86 % 80 75 80 79 =>
B+

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !



27/2/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 3/3

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

